
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.05.2025                                г. Моршанск                                             №849 

 
 О признании утратившим силу постановления администрации 
Алкужборковского сельсовета Моршанского района Тамбовской области 
от 23.12.2015 № 100 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об 
утверждении схемы расположения земельного участка или земельных 
участков на кадастровом плане территории в целях его (их) образования 
путем раздела» 

  

 В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2024 №392-ФЗ           

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных 

актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», п.4 решения 

Совета депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской 

области от 18.09.2023 №26 «Об отдельных вопросах правопреемства» 

администрация Моршанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1.Признать утратившим силу постановление администрации 

Алкужборковского сельсовета Моршанского района Тамбовской области 

от 23.12.2015 № 100 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об 

утверждении схемы расположения земельного участка или земельных 

участков на кадастровом плане территории в целях его (их) образования 

путем раздела». 

           2.Отделу организационной и кадровой работы администрации 

Моршанского муниципального округа (Ивашина) обеспечить 

опубликование настоящего постановления в сетевом издании «РИА «ТОП 

68» (www.top68.ru) и размещение на официальном сайте администрации 

Моршанского муниципального округа (www.rmorshansk.ru).  

 

 

 

Глава Моршанского  

муниципального округа                   П.М.Фетискин 

 

 

 

Е.В.Щеколдина 

(47533)4-49-51 

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/

